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DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ,
ADOLESCENCIA Y FAMILIA DE ROSARIO

NOTIFICACIÓN

Por Disposición Administrativa N° 28/21 de fecha 24 de febrero de 2021, la Directora Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de Rosario, Ministerio de Desarrollo
Social, Provincia de Santa Fe, dentro del legajo administrativo N° 13941 referenciado administrativamente como “ACOSTA, Nicol Nahir Xiomara s/CESE DE MEDIDA DE PROTECCIÓN EXCEPCIO-
NAL DE DERECHOS” que tramitan por ante el equipo interdisciplinario perteneciente a la Dirección Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de Rosario, Ministerio
de Desarrollo Social, sírvase notificar por este medio al Sr. German Cesar Acosta DNI 27.414.745, con domicilio desconocido, que se ha dictado el acto administrativo cuya parte resolutiva se trans-
cribe seguidamente: “ Rosario, 24 de febrero de 2021 .DISPOSICIÓN N. 28/20. VISTOS... CONSIDERANDO... DISPONE: 1) CESAR la Medida de Protección Excepcional de Derechos, oportuna-
mente adoptada en relación a NICOL NAHIR XIOMARA ACOSTA DNI 45.949.748, nacida en fecha 08/06/2004, hija de Noelia Alicia Toledo DNI 29.526.823, con domicilio en calle Dinamarca N° 527
de Rosario, y de German Cesar Acosta DNI 27.414.745, con domicilio desconocido. 2) NOTIFIQUESE a los progenitores de la joven en el domicilio por ellos denunciado.- 3) NOTIFIQUESE al Tribunal
Colegiado interviniente, una vez agotado el trámite recurso previsto por el art. 62 Ley 12967.- 4) OTORGUESE el trámite correspondiente, regístrese, comuníquese y notifíquese a las partes interesa-
das y al órgano jurisdiccional correspondiente y oportunamente ARCHIVESE.-Fdo. Dra. Patricia A. Virgilio Directora Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia
Rosario, Ministerio de Desarrollo Social. SE LE HACE SABER QUE TIENE DERECHO A SER ASISTIDO POR ABOGADO/A DE LA LISTA DE DEFENSORES OFICIALES DEL PODER JUDICIAL DE
LA PROVINCIA DE SANTA FE, SITO EN CALLE BLACARCE 1651 DE LA LOCALIDAD DE ROSARIO, PROFESIONAL DE SU CONFIANZA.- Se transcriben a continuación los arts. pertinentes de la
ley Nº 12.967: ART 60: RESOLUCIÓN. La autoridad administrativa del ámbito regional y la autoridad de aplicación provincial son los únicos funcionarios con competencia para dirigir el procedimiento
y para declarar y disponer por resolución administrativa debidamente fundada, alguna Medida de Protección Excepcional.- ART 61: NOTIFICACIÓN. La resolución administrativa por la que se adopta
una Medida de Protección Excepcional debe notificarse debidamente a los representantes legales, familiares o responsables de la niña, niño o adolescente. ART 62: RECURSOS. Contra la resolución
de la autoridad administrativa del ámbito regional o la autoridad de aplicación provincial que decide la aplicación de una Medida de Protección Excepcional, puede deducirse recurso de revocatoria en
audiencia oral y actuada producida dentro del plazo de 12 horas de interpuesto el recurso.- Este no tiene efecto suspensivo de la medida recurrida.- Finalizada la sustanciación del recurso, éste debe
ser resuelto en un plazo de (3) tres horas, sin apelación administrativa y con notificación a las partes.- Las Medidas de Protección Excepcional son de aplicación restrictiva.- Dto Reglamentario 619/10:
ART 60: RESOLUCIÓN. Por resolución administrativa debe entenderse el acto administrativo emanado de la autoridad que el articulo que se reglamenta declara competente, el cual debe cumplir los
requisitos formales de un acto administrativo. Las prórrogas de las medidas excepcionales deberán dictarse con idéntico procedimiento y formalidades que la adopción de las medidas. ART 61:
NOTIFICACIÓN. La notificación de la resolución por la que se adopta una medida de protección excepcional y sus prórrogas serán practicadas conforme a lo preceptuado en el Decreto N°10204 de
la Provincia de Santa Fe y/o la norma que la reemplazara y lo preceptuado por la Ley 12.071. En todos los casos deberá hacerse entrega o acompañarse copia certificada de la resolución administra-
tiva que se notifica y deberán transcribirse los artículos 60,61 y 62 de la Ley y de este decreto reglamentario. La cédula podrá ser diligenciada por cualquier agente público previamente autorizado
para ello. La Autoridad Administrativa podrá requerir a la autoridad policial más cercana al domicilio del notificado el diligenciamiento de la cédula cuando lo considere necesario. Las actuaciones admi-
nistrativas se pondrán a disposición de los notificados y sus abogados en la sede de la autoridad administrativa sin que puedan ser retiradas. ART 62: RECURSOS. El plazo de interposición del recur-
so de revocatoria será de (10) diez días hábiles contados a partir de la notificación de la adopción de la medida de protección excepcional y sus prórrogas, conforme a lo preceptuado en el Decreto
N°10204 de la Provincia de Santa Fe. En el acto de recepción del recurso se fijará la audiencia, la que no podrá exceder el plazo de 12 horas hábiles administrativas y quedará notificada en el mismo
acto. Dicho plazo podrá duplicarse cuando el domicilio de los recurrentes no se encuentre en el lugar de la sede de la autoridad administrativa que dictó la resolución y podrá prorrogarse conforme a
lo dispuesto en el Decreto N°10204 de la Provincia de Santa Fe. La notificación de la resolución del recurso de revocatoria deberá practicarse conforme a lo preceptuado en el artículo anterior.
S/C 32760 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________________________________________________________________________________________

NOTIFICACIÓN

Por Orden N° 70/20 de fecha 19 de Noviembre de 2020, la Directora Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia, Rosario, Ministerio de Desarrollo Social, leg. Adm
N.º 14.251/52/54 referenciado administrativamente como “GONZALEZ WANDA GISELLE Y OT S/ MEDIDA DE PROTECCIÓN EXCEPCIONAL” que tramitan por ante el equipo interdisciplinario N.º 7
perteneciente a la Dirección Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia, Rosario, Ministerio de Desarrollo Social, sírvase notificar por este medio al Sr. JUAN RAMON
GONZALEZ, DNI: 30.808.844, que se ha dictado el acto administrativo cuya parte resolutiva se transcribe seguidamente: “Rosario, 19 de Noviembre de 2020. ORDEN N° 70/20. Atento al pedido de
Adopción de Medida de Protección Excepcional de Derechos del equipo interviniente respecto a la situación de los niños WANDA GISELLE GONZALEZ, DNI: 50.352.316, nacida en fecha 31/03/2010,
y SANTIAGO DE SOUZA, DNI desconocido, de 15 años, todos hijos de la Sra. Vanesa Soledad Direnzo, DNI: 29.983.227, con domicilio en calle Marcelo T. de Alvear 5419 de Rosario, progenitor des-
conocido; dado que se encuentra verosímilmente acreditada la situación de vulneración de derechos, no existiendo adulto responsable que pueda garantizar los cuidados de los niños se dispone adop-
tar Medida Excepcional de Urgencia; por los motivos esgrimidos a continuación y que surgn de los diversos informes obrantes en el legajo administrativo correspondiente: Que efectores territoriales
han informado que los niños se encuentran en grave riesgo en su integridad psicofísica al cuidado de los Sres. Vanesa Soledad Direnzo y Fabián Daniel Jonte debido a la situación de presunto abuso
sexual y violencia a la que son expuestos por parte de este último, no pudiendo la progenitora tomar cuenta de lo sucedido ni proteger a los niños, a pesar de los reiterados intentos por parte del pri-
mer nivel de intervención, por lo que se decide adoptar la presente Medida de Protección Excepcional.- A continuación se transcribe Art. 58 Bis de la Ley Provincial N° 12.967 y su decreto reglamen-
tario:”... Los trámites administrativos que demande la adopción de la medida de protección excepcional no obstan la aplicación urgente e inmediata de la medida, cuando el servicio evaluare que la no
aplicación urgente e inmediata de la medida implique un grave riesgo para la vida e integridad psicofísica de la niña, niño o adolescente... En casod e ser necesario se requerirá a la autoridad judicial
correspondiente el empleo de la fuerza pública para efectivizar la medida acompañando la orden respectiva”. En consecuencia, se ordena la efectivización de la medida mediante la separación tem-
poral de los niños de su centro de vida y el alojamiento de los mismos en Centro Residencial dependiente del Sistema de Protección Ingral, art. 52 B de la ley 12.967. Concédase un plazo de cinco
(5) días hábiles para reunir todos los medios de prueba e informes necesarios que fundamenten el pedido. Elabórese informe del Equipo Interdisciplinario, dictamen del Área Legal. Notifíquese a los
representantes legales o responsables”. Fdo. Patricia Virgilio, Directora Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia, Rosario, Ministerio de Desarrollo Social.- Se le
hace saber que tiene derecho a ser asistido por abogado/a de su confianza y/o Defensor Oficial de los Tribunales Provinciales ; asimismo se transcriben a continuación los arts. pertinentes de la Ley
Nº 12.967: y Dto. 619/10.- ARTICULO 60.- RESOLUCIÓN. La Autoridad administrativa del ámbito regional y la Autoridad de Aplicación provincial son los únicos funcionarios con competencia para diri-
gir el procedimiento y para declarar y disponer por resolución administrativa debidamente fundada alguna medida de protección excepcional. ARTICULO 61.- NOTIFICACIÓN. La resolución adminis-
trativa por la que se adopta una medida de protección excepcional debe notificarse debidamente a los representantes legales, familiares o responsables de la niña, niño o adolescente. ARTÍCULO
62.- RECURSOS. Contra la resolución de la Autoridad administrativa del ámbito regional o la Autoridad de Aplicación provincial que decide la aplicación de una medida de protección excepcional puede
deducirse recurso de revocatoria en audiencia oral y actuada producida dentro del plazo de doce (12) horas de interpuesto el recurso. Este no tiene efecto suspensivo de la medida recurrida. Finalizada
la sustanciación del recurso éste debe ser resuelto en un plazo de tres (3) horas, sin apelación administrativa y con notificación a las partes. Las medidas de protección excepcional son de aplicación
restrictiva.
S/C 32761 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________________________________________________________________________________________

TRIBUNAL DE CUENTAS
EDICTO

Por disposición de la Sala II del Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Santa Fe, se ha dispuesto publicar el presente Edicto a los fines de hacer saber, que en autos caratulados: Expediente
Nro. 00901-0092759-4 -TCP-SIE S/ Resolución de Formulación de Cargo de S.II Nro. 1151 de fecha 26/10/2020, referida al aporte no reintegrable Decreto n.º 1715/2018 MGyRE, descargada en el
Balance de Movimiento de Fondos del Ministerio de Gobierno y Reforma del Estado correspondiente al trimestre Enero a Marzo de 2019, la cuál en su parte pertinente establece: “VISTO:... CONSI-
DERANDO:. RESUELVE: Artículo 1º: Formular cargo a la COMUNA de PIÑERO por la suma total de $3.291.040,66 (pesos tres millones doscientos noventa y un mil cuarenta con sesenta y seis
centavos), según lo establecido en la Resolución N° 0048/03 TCP, modificada por Resolución R 10 de fecha 01/03/2016 y conforme surge del Anexo II que forma parte de la presente resolución.
Artículo 2º: Intimar a la responsable para que, dentro de los treinta (30) días hábiles contados a partir de la notificación de la presente resolución, proceda a reintegrar el importe correspondiente al
cargo formulado en el artículo precedente, bajo apercibimiento de dar intervención a Fiscalía de Estado conforme a lo dispuesto por el artículo 224º de la Ley de Administración, Eficiencia y Control
del Estado. Dicho importe deberá depositarse en la Cuenta Oficial Nº 599-0009001/04 – Nuevo Banco de Santa Fe S.A. - CBU N.º 3300599515990009001042 – CUIT 30-67461985-1 – Superior
Gobierno de Santa Fe – Rentas Generales y comunicarse a este Tribunal de Cuentas la realización del mismo mediante remisión de la respectiva constancia bancaria. Artículo 3º: Hacer saber, de
conformidad a la Ley N.º 12071, que: “Contra los fallos y resoluciones dictados por las Salas en los Juicios de Cuentas y Responsabilidad, procederá el Recurso de Revocatoria ante la Sala que dictó
la resolución y de Apelación ante el Tribunal de Cuentas en Acuerdo Plenario, los que deben interponerse dentro de los diez (10) días de notificada la resolución impugnada y fundamentarse en el
mismo acto.” (artículo 238º de la Ley N.º 12510, reglamentado por este Tribunal de Cuentas mediante Resolución Nº 006/06 y su modificatoria Resolución R N.º 13 de fecha 05/05/2016). Artículo 4º:
Regístrese, notifíquese y resérvese hasta el vencimiento del plazo acordado..- FDO.: CPN Oscar Marcos Biagioni – Presidente Dr. Lisandro Mariano Villar – Vocal CPN Maria del Carmen Crescimanno
– Vocal CPN Claudia E. Aragno – Sec. Sala II – C.F. Secretaria Sala II.”
S/C 32757 Feb. 26 Mar. 1

__________________________________________________________________________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE
COMPACTACIÓN DE VEHÍCULOS

Resolución Interna 08/2021. Secretaría de Control. Ley N° 11.856

La Municipalidad de Santa Fe ha adherido al régimen establecidos por la ley Provincial N° 11.856, sobre la disposición de automóviles y motovehículos retenidos en el Depósito Municipal Según el
Art. 8, inc. C).

FECHA Y LUGAR DE COMPACTACIÓN: 18/03/2021.
Depósito Municipal de Vehículos Retenidos. Pte. Perón 3575.

INFORMES: Secretaría de Control, Salta 2951, Piso 11. T: 4508055.

CONSULTA DE NÓMINAS: Boletín Oficial y Mesa de Informes del Palacio Municipal.

NRO EXPEDIENTE FECHA ACTA EST DOMINIO TIPO MARCA MOTOR CUADRO
171611 03/01/2019 16670901 RET S/D MOTO GUERRERO LF1P50FMH712 N/V
171624 03/01/2019 16631901 RET S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMHJ0101967 8A2XCHLM95A118119
171625 03/01/2019 15718901 RET 368CYV MOTO GUERRERO 150FM3200700485 LAAAXKHG470000330
171628 03/01/2019 16394401 RET S/D MOTO CORVEN CVFA00A011508 8CVXCH268FA084766
171630 03/01/2019 16394501 RET S/D MOTO HONDA HA07E69007556 8CHHA07009L008304
171637 03/01/2019 15098201 RET 441GYJ MOTO EUROMOT 152FMHT0001924 N/V
171640 03/01/2019 15018701 RET 707HRW MOTO MOTOMEL 167FML11B06377 LHJYCLLB3B2757281
171651 04/01/2019 16800101 RET 388KQP MOTO CORVEN 162FMJE1048762 LF3PCKD08EA001315
171658 04/01/2019 16671201 RET 832LNK MOTO MOTOMEL E025655 8ELM12525EB025655
171662 04/01/2019 15938901 RET S/D MOTO BETA 1P52FMH01161319 8BMBSU000F1019614
171664 04/01/2019 16800201 RET 132CRW MOTO HONDA SDH150FMG255146100 N/V
171680 05/01/2019 15019401 RET 370IVD MOTO ZANELLA 1P52FMHZC047829 N/V
171681 05/01/2019 15098801 RET S/D MOTO MOTOMEL G059753 8ELM68150GB059753



171682 06/01/2019 15019501 RET S/D MOTO CORVEN CVHA00A003201 8CVXCH2GXHA201850
171686 07/01/2019 15633201 RET 094BRF MOTO GARELLI C062621 3010967
171690 07/01/2019 15939801 RET 800LAV MOTO GILERA AD1P52FMIF0027729 8CXREV125F0000946
171693 07/01/2019 15633101 RET 726DCT MOTO HONDA SDH157FMIC73022565 LALPCJF8X73075356
171696 07/01/2019 16632101 RET S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0800369 8A2XCHLA2FA004461
171698 07/01/2019 15719301 RET S/D MOTO MOTOMEL C037280 8ELM59200CB037280
171699 07/01/2019 15719401 RET S/D MOTO MOTOMEL D024447 N/V
171701 07/01/2019 16632301 RET S/D MOTO MOTOMEL 6023879 8ELM15110GB023879
171703 07/01/2019 16395001 RET 646DBU MOTO HONDA SDH157FMIC73002125 LALPCJF8073012511
171710 08/01/2019 15940001 RET S/D MOTO KELLER KN152FMHJ0010770 N/V
171711 08/01/2019 16800701 RET S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0B902543 8A2XCHLMICA058044
171712 08/01/2019 15633501 RET 447LOJ MOTO ZANELLA 1P52FMHF1395931 N/D
171715 08/01/2019 16940201 RET 620HTT MOTO MONDIAL 1P52FMHB1231214 N/V
171725 08/01/2019 16940601 RET 573HWB MOTO BRAVA 162FMJB2620881 LRPNCKLG2B2616056
171728 08/01/2019 15719501 RET 398JLV MOTO GUERRERO KT162FMJ12002557 8A2XCKLG2DA000196
171735 08/01/2019 16395101 RET S/D MOTO MONDIAL 1P52FMHJ1017526 N/V
171736 08/01/2019 16632501 RET S/D MOTO GILERA AD1P52FMH0063686 8CXSMASHSHGS20018
171737 08/01/2019 16395401 RET S/D MOTO GUERRERO 1P50FMH09105958 8A2XCHLM99A010174
171742 09/01/2019 16801001 RET S/D MOTO GILERA LF1P50FMHB1033164 8CXSMASHFBGC11902
171744 09/01/2019 15634001 RET S/D MOTO MONDIAL 1P52FMHG1158459 N/V
171748 10/01/2019 15634101 RET ILEG MOTO GUERRERO LF1P50FMH81048309 LSRXCHLF18A315184
171754 10/01/2019 16940801 RET SD MOTO HONDA SDH152FMI3D3118698 8CHPCJ0E1EL001930
171755 10/01/2019 16940901 RET SD MOTO GILERA LFIP50FMH81002590 LYLXCGL5081091919
171762 10/01/2019 16671701 RET 752KFS MOTO GUERRERO KT1P52FMHE0013528 LSRXCHLE0E1001185
171766 10/01/2019 16672001 RET SD MOTO GILERA AD1P52FMI60067002 8CXREV125HR009126
171773 10/01/2019 16395501 RET SD MOTO APPIA DY152FMHC1480021 8BPC4DLB5DC056856
171774 10/01/2019 16633001 RET SD MOTO MOTOMEL D025452 8ELM12110DB025452
171799 11/01/2019 16672301 RET S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0B904645 8A2XCHLM8CA059373
171802 11/01/2019 16801801 RET S/D MOTO HONDA SDH150FMG265176777 LTMPCGB2265179588
171804 11/01/2019 16801901 RET ADULT MOTO GILERA ILF1P52FMIB1083879 8CXREV125B0001110
171805 11/01/2019 16802001 RET 680GJL MOTO YAMAHA E3D5E040071 8C6KE1274A0025347
171809 11/01/2019 13108201 RET S/D MOTO GILERA LF163FMLE1025139 8EGSMX200EGK00394
171810 11/01/2019 13108101 RET S/D MOTO HONDA SDH150FMG2C5850803 8CHPCGB21DC030802
171811 11/01/2019 13108301 RET S/D MOTO GILERA KT1P52FMIE0005095 8CXREV125E0000357
171816 11/01/2019 16395701 RET S/D MOTO HONDA JC30E88507428 9C2JD20108R507428
171830 12/01/2019 14728101 RET S/D MOTO HONDA MC35EG301558 9C2MC35006R301558
171833 12/01/2019 14728201 RET 227GMF MOTO ZANELLA 1P52FMHA1110029 N/V
171834 12/01/2019 14728301 RET S/D MOTO HONDA SDH150FMG265053371 LTMPCGB2465057508
171842 13/01/2019 15099901 RET 976LBU MOTO GILERA AD1P50FMHF0017457 8CXSMASHTFGF00465
171851 14/01/2019 16950501 RET 847HKD MOTO YAMAHA E3E8E031325 8C6KE1343A0010780
171852 14/01/2019 16950301 RET S/D MOTO HONDA 152FMH10A28005 N/V
171853 14/01/2019 16901301 RET S/D MOTO MOTOMEL H064408 8ELM31150HB064408
171854 14/01/2019 16901101 RET S/D MOTO YAMAHA E3J9E206343 LL8KE1542CB505397
171855 14/01/2019 16901201 RET S/D MOTO GUERRERO 1P52FMHD1562075 N/D
171857 14/01/2019 16950401 RET S/D MOTO HONDA SDH150FMG285813893 8CHPCGB21BL019580
171858 14/01/2019 16950601 RET S/D MOTO HONDA SDH150FMG255063590 LTMPCG58855063441
171863 14/01/2019 16941901 RET ADULT MOTO appia DY152FMHC1353989 8BPCHDLB9CC053229
171868 14/01/2019 16672701 RET S/D MOTO MONDIAL 1P52FMHG1156821 N/V
171869 14/01/2019 16802601 RET S/D MOTO MOTOMEL H044974 8ELM151108B044974
171870 14/01/2019 16672501 RET S/D MOTO MOTOMEL I002740 8ELM68150IB002740
171876 14/01/2019 15634801 RET 756CVD MOTO BETAMOTOR 1P52FMH61253065 8BMBSU00061200619
171884 14/01/2019 16633501 RET 587GLF MOTO ZANELLA 161FMJA1236423 8A6PCKD0ZBC000332
171902 15/01/2019 16634301 RET ADULT MOTO GUERRERO LF1P52FMHB1210078 8A2XCHLM4BA053875
171911 15/01/2019 16396501 RET SD MOTO GILERA LF1P50FMH91308373 8EGSMASHTAGC09359
171918 16/01/2019 16942301 RET 023IUI MOTO MOTOMEL C014277 8ELM12110CB014277
171920 16/01/2019 15635501 RET S/D MOTO APPIA DY162FMJ2C3045119 8BPS4KLT3CC019263
171922 16/01/2019 15635401 RET S/D MOTO SUZUKI E408136870 PMSF0110M0XA36870
171928 16/01/2019 15635601 RET S/D MOTO GUERRERO KT1P52FMH12030808 8A2XCHLM9CA069538
171940 17/01/2019 15635901 RET S/D MOTO SUZUKI 1E50FMGS0316642 8AHMS11008R000750
171955 18/01/2019 16942901 RET 484HOQ MOTO GUERRERO 1P52FMH0B02116 8A2XQHLN7BA015873
171956 18/01/2019 16943401 RET S/D MOTO CORVEN QVEA00A007496 8CVXCH2G1EA078559
171959 18/01/2019 15636301 RET 684IYJ MOTO GUERRERO 152FMH20120012 LWGPCGL35CA000367
171962 18/01/2019 16943101 RET S/D MOTO GILERA AD162FMJA0091018 N/V
171968 18/01/2019 16673401 RET S/D MOTO MOTOMEL B066835 8ELM12110BB066837
172001 20/01/2019 15617201 RET SD MOTO GUERRERO KT1P52FH11009996 8A2XCHLN2BA017580
172007 20/01/2019 16902201 RET SD MOTO HONDA SDH157FMIC83413001 8CHPCJF819L003822
172008 20/01/2019 16901901 RET 676FAI MOTO honda SDH157FMIB9343597 LALPCJC28A3000906
172018 21/01/2019 15636401 RET S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0A017786 8A2XCHLX3AA011240
172024 21/01/2019 15636601 RET S/D MOTO IMSA QJ153FMH28000215 ND
172027 21/01/2019 16673601 RET A030ZGE MOTO GILERA AD1P52FMHH001137567 8CXSMASHSHGS03047
172033 21/01/2019 16398201 RET S/D MOTO GILERA AD1P50FMHE0017716 LYLXCGL51E2005507
172036 21/01/2019 16902801 RET S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMHF0030637 8A2XCHLM8FA091907
172056 22/01/2019 16903201 RET SD MOTO MOTOMEL H045005 N/D
172065 23/01/2019 16305301 RET SD MOTO ZANELLA LC1P50FMH08066265 LYCXCGL5681124745
172070 23/01/2019 17350401 RET SD MOTO MONDIAL 1P52FMHA1208320 N/V
172071 23/01/2019 16398601 RET SD MOTO KELLER KN152FMHJ0029117 N/D
172085 24/01/2019 16426901 RET SD MOTO HONDA SDH150FMG295806325 8CHPCGB219L103479
172088 24/01/2019 15637401 RET SD MOTO YAMAHA 5AV827788 N/D
172090 24/01/2019 16673701 RET 669DHG MOTO MOTOMEL 7018512 N/V
172091 24/01/2019 16427001 RET SD MOTO MOTOMEL I026420 N/V
172098 24/01/2019 17350901 RET 415JJW MOTO motomel D015555 8ELM15110DB015555
172109 25/01/2019 16427101 RET S/D MOTO HONDA HA07EY427197 9C2HA0700YR427197
172110 25/01/2019 16427201 RET 275DVP MOTO ZANELLA 1P52FMH71737445 N/V
172112 25/01/2019 16803801 RET S/D MOTO CORVEN ZS162FMJ8H602371 8CVJCKL07HA034674
172118 25/01/2019 16804001 RET S/D MOTO HONDA ZS150FMH15236229 N/V
172121 25/01/2019 16804101 RET S/D MOTO CORVEN 1P52FMHH8123299 8CVXCH2G3HA172899
172129 25/01/2019 17351001 RET 008ICH MOTO mondial 1P52FMHBD051074 LXYXCHL0XB0326227
172131 25/01/2019 17351101 RET 985IUH MOTO bajaj JEGBUH18057 8A2XCKLA6CA004326
172153 28/01/2019 16427901 RET 024JKD MOTO MOTOMEL C076179 8ELM36101CB076179
172154 28/01/2019 16427601 RET 454JZX MOTO APPIA DY152FMHD5148667 8BCP4DLB2DC065949
172155 28/01/2019 15637901 RET ADUL MOTO GILERA KT1P50FMHD0015949 LYLXCGL52D2003408
172156 28/01/2019 16804401 RET ADULT MOTO ZANELLA 1P52FMH91010706 N/D
172160 28/01/2019 16674401 RET S/D MOTO KELLER KN152FMH11080760 N/D
172161 28/01/2019 16674301 RET 540CHM MOTO MONDIAL 627097 RH9HF125LXT081881
172175 29/01/2019 16428201 RET S/D MOTO MOTOMEL H018274 8ELM15110HB018274
172184 29/01/2019 16428801 RET S/D MOTO GILERA AD1P50FMHH0039175 8CXSMASHFHGC01391
172198 30/01/2019 16674601 RET SD MOTO GILERA XSJ162FMJ07601016 N/V
172211 31/01/2019 15639001 RET S/D MOTO KELLER KH152FMHC0600612 N/V

NRO EXPEDIENTE FECHA ACTA EST DOMINIO TIPO MARCA MOTOR CUADRO
160072 11/12/2017 101475848 RETENIDO WFF765 AUTO FIAT 128A1 0387417676 147BB007161495
160312 18/12/2017 0 RETENIDO S/D AUTO PEUGEOT SIN MOTOR 5190163
167190 (1) 25/07/2018 13365501 RETENIDO VTH669 AUTO PEUGEOT 512267 2070267
167950 17/08/2018 14337101 RETENIDO SFF253 AUTO RENAULT 3539977 92516205
170118 07/11/2018 15414501 RETENIDO SD AUTO RENAULT NO POSEE L428063758
170119 07/11/2018 15414601 RETENIDO UNV063 AUTO VOLKSWAGEN UC921359 8AWZZZ30ZPJ087183
171194 13/12/2018 14969201 RETENIDO SQF959 AUTO NISSAN C/L SD23 281939 2AL720M000469
171720 08/01/2019 15646501 RETENIDO CBU825 AUTO FIAT 178B425485878 W4061783
171900 (2) 15/01/2019 11639601 RETENIDO VQY211 AUTO PEUGEOT 490871 5256851
172140 27/01/2019 16952301 RETENIDO ENI604 AUTO CHEVROLET 7H5020031 8AGSB08N05R102816
172264 04/02/2019 17260801 RETENIDO TBU829 AUTO RENAULT 3654822
172493 17/02/2019 15268601 RETENIDO BGE015 AUTO PEUGEOT 10KJZ10001154 8AD7BLFZ9T5272729
172530 19/02/2019 16677701 RETENIDO BVB751 AUTO PEUGEOT 10KJZ40000097 8AD7BLFZWV5297469
172570 23/02/2019 17630801 RETENIDO RVU622 AUTO VW UN 958844 8AWZZZ30ZPJ035228
172588 24/02/2019 17319401 RETENIDO REN733 AUTO FORD FTAZ19282 KA61FT09144
172642 01/03/2019 17611101 RETENIDO WDQ699 AUTO PEUGEOT 752018 5291820
172742 10/03/2019 17793101 RETENIDO CJO185 AUTO FORD RKEWT 29717 8AFZZZEHCWJ054086
172806 (3) 13/03/2019 17902801 RETENIDO SYE328 AUTO FORD DFAZ28760 KA61DF17706
172844 15/03/2019 16546701 RETENIDO S/D AUTO FIAT 159A20388294405 147BB007357847
172918 21/03/2019 17419601 RETENIDO BHV548 AUTO VW UVB704978 8AWZZZ6K2VA07602
173106 03/04/2019 16548401 RETENIDO BWL721 AUTO FIAT 5038500 8AP155000V5305876
173320 12/04/2019 18203701 RETENIDO SDH888 AUTO FIAT 159B10119003776 9BD159000N9012288



173361 14/04/2019 18240401 RETENIDO BNC313 AUTO FORD KA J4HVP06049 9BFZZZGDAVB006049
173373 14/04/2019 17617501 RETENIDO BAT546 AUTO FIAT 160E1 8306675 9BD160000T3010529
173626 08/05/2019 15197901 RETENIDO CEJ472 AUTO RENAULT AB57346
174239 (4) 01/06/2019 18134101 RETENIDO BEC739 AUTO VW UVB702063 8AWZZZ6K2TA013215
174240 01/06/2019 18134201 RETENIDO WIO653 AUTO RENAULT 5162045 90837845
174285 03/06/2019 18588201 RETENIDO AFG125 AUTO FIAT 159A30388225901 8AS146000R5173878
174327 04/06/2019 18849401 RETENIDO TYB323 AUTO FIAT 138B30387411691 8AS138A0000040088
174387 06/06/2019 18589401 RETENIDO AOR434 AUTO VW NVA805474 77755ZS10
174773 09/07/2019 18983701 RETENIDO VSN754 AUTO RENAULT 3153580 20/28
174848 16/07/2019 10042102 RETENIDO TEI927 AUTO FORD 101620 NO POSEE
174920 24/07/2019 19911101 RETENIDO RYJ755 AUTO PEUGEOT 10CV4C4002315 9113291
174999 30/07/2019 19305201 RETENIDO AFU193 AUTO PEUGEOT 10HJH13006357 VF3221RB212022311
175057 04/08/2019 18987001 RETENIDO AJO099 AUTO RENAULT 77411 1428087883
175201 15/08/2019 19934901 RETENIDO ICE192 AUTO FIAT 1333 9BD1582B696258303
175309 27/08/2019 9901220801 RETENIDO UMJ885 AUTO FIAT 146B10003726500 8AS146000P5071856
175335 28/08/2019 10048702 RETENIDO DEI630 AUTO CHEVROLET PJ0001490 XB341590
176612 25/12/2019 10089202 RETENIDO CFD613 AUTO VOLKSWAGEN UNF023535 9BWA37719XP003053
176672 02/01/2020 12197102 RETENIDO SVY507 AUTO RENAULT R19 5898534 8A1B53SZZPS00943
176699 05/01/2020 12484502 RETENIDO LZS484 AUTO VW CFZ960105 9BWAB0504DT165053
177116 20/02/2020 12579802 RETENIDO CDS010 AUTO FIAT PALIO EL 1.6 178B40388451270 W4059036
177133 21/02/2020 13063102 RETENIDO ROZ950 AUTO FORD JNBA33876 KA16JN44559
177151 23/02/2020 12106802 RETENIDO DSO114 AUTO PEUGEOT 106 XN 10FS9M3267429 VF31CKFWF1M001678
177306 08/03/2020 12108702 RETENIDO ATM904 AUTO CHEVROLET B14NZ31947677 9BGSE68XTTC680331
177319 09/03/2020 12108802 RETENIDO SDB556 AUTO FIAT 038/618 8AS146000P5091801
177468 15/03/2020 12109602 RETENIDO ERX005 AUTO FIAT 9BD17218753144140
177479 15/03/2020 12109702 RETENIDO WUH613 AUTO PEUGEOT 405 VF34BD9B271232773
177687 05/04/2020 14292402 RETENIDO IDZ231 AUTO CHEVROLET T85017600 8AGSB19Y0AR118027
177692 06/04/2020 14292602 RETENIDO VGK002 AUTO RENAULT 26683685 N/V
177844 14/04/2020 14293602 RETENIDO AHU086 AUTO RENAULT R19 5987637 SS003534
178117 10/05/2020 14510402 RETENIDO UOR108 AUTO FIAT UNO 159A30388013995 N/V
178281 08/06/2020 14652602 RETENIDO FKY668 AUTO CHEVROLET BXF75505C225967
178637 03/07/2020 14682102 RETENIDO SNK900 AUTO FORD 10351 8AFZZZ54ZPJ085122
178686 08/07/2020 14704402 RETENIDO BMY614 AUTO VOLKSWAGEN UND310350 8AWSZ377VA925767
178936 24/07/2020 14769302 RETENIDO SIK968 AUTO RENAULT 2736428 RPA254337

167190 (1) POSEE PROBLEMAS JUDICIALES CON MUNICIPALIDAD. EXPEDIENTE: DE-0448-01525543-3
171900 (2) POSEE PEDIDO DE NO COMPACTAR DESDE SECRETARÍA
172806 (3) POSEE PEDIDO DE NO COMPACTAR DESDE SECRETARÍA
174239 (4) VOLKSWAGEN POLO COLOR ROJO. REALIZÓ TRÁMITE PARA RETIRO Y NO SE PRESENTÓ A RETIRAR EL VEHÍCULO

NRO EXPEDIENTE FECHA FECHA ACTA EST DOMINIO TIPO MARCA MOTOR CUADRO
127660 11/05/2015 17:00:00 101058073 RETENIDO SD AUTO PEUGEOT 2172 NSD
127661 11/05/2015 17:30:00 101064902 RETENIDO WBS946 AUTO FIAT 764233
129003 08/06/2015 13:42:00 101073494 RETENIDO SD AUTO chevrolet
135881 04/01/2016 9:52:00 101165218 RETENIDO S/D AUTO 10FS7M2079737 VF320CKD225611986
145736 09/10/2016 23:18:00 101297834 RETENIDO TEL916 AUTO FIAT 128A10387286462 ZFA128A0007075915
147062 17/11/2016 12:13:00 101292786 RETENIDO NOO012 AUTO CHEVROLET
153160 18/05/2017 10:10:00 101400508 RETENIDO FWH610 AUTO VOLKSWAGEN GOL POWER 1.6VW UNF388998 9BWB05W97T008830
154086 16/06/2017 12:10:00 101412106 RETENIDO LZN637 AUTO FORD
159033 16/11/2017 9:20:00 101474128 RETENIDO S/D AUTO VW BE880683 8AWZZZ6K9XA623921
160072 11/12/2017 0:17:00 101475848 RETENIDO WFF765 AUTO FIAT 128A1 0387417676 147BB007161495
160312 18/12/2017 10:40:00 0 RETENIDO S/D AUTO PEUGEOT SIN MOTOR 5190163
161287 26/01/2018 18:15:00 101484369 RETENIDO FEA909 AUTO RENAULT
161649 14/02/2018 16:05:00 101454251 RETENIDO SD AUTO ford HNAZ20013 KA61HN12035
167190 25/07/2018 8:12:00 13365501 RETENIDO VTH669 AUTO PEUGEOT 512267 2070267
167950 17/08/2018 9:00:00 14337101 RETENIDO SFF253 AUTO RENAULT 3539977 92516205
168499 07/09/2018 12:27:00 14058201 RETENIDO TUY698 AUTO FORD
169441 10/10/2018 13:48:00 0 RETENIDO TKW725 AUTO FIAT DUNA SL/CL 159A20388083914
170119 07/11/2018 9:08:00 15414601 RETENIDO UNV063 AUTO VOLKSWAGEN UC921359 8AWZZZ30ZPJ087183
170118 07/11/2018 8:14:00 15414501 RETENIDO SD AUTO RENAULT NO POSEE L428063758
171194 13/12/2018 9:56:00 14969201 RETENIDO SQF959 AUTO NISSAN C/L SD23 281939 2AL720M000469
171720 08/01/2019 11:50:00 15646501 RETENIDO CBU825 AUTO FIAT 178B425485878 W4061783
171900 15/01/2019 16:29:00 11639601 RETENIDO VQY211 AUTO PEUGEOT 490871 5256851
172140 27/01/2019 2:09:00 16952301 RETENIDO ENI604 AUTO CHEVROLET 7H5020031 8AGSB08N05R102816
172264 04/02/2019 10:28:00 17260801 RETENIDO TBU829 AUTO RENAULT 3654822
172493 17/02/2019 0:43:00 15268601 RETENIDO BGE015 AUTO PEUGEOT 10KJZ10001154 8AD7BLFZ9T5272729
172530 19/02/2019 10:34:00 16677701 RETENIDO BVB751 AUTO PEUGEOT 10KJZ40000097 8AD7BLFZWV5297469
172570 23/02/2019 0:47:00 17630801 RETENIDO RVU622 AUTO VW UN 958844 8AWZZZ30ZPJ035228
172588 24/02/2019 0:35:00 17319401 RETENIDO REN733 AUTO FORD FTAZ19282 KA61FT09144
172642 01/03/2019 8:29:00 17611101 RETENIDO WDQ699 AUTO PEUGEOT 752018 5291820
172742 10/03/2019 3:21:00 17793101 RETENIDO CJO185 AUTO FORD RKEWT 29717 8AFZZZEHCWJ054086
172807 13/03/2019 16:00:00 17902701 RETENIDO SSL633 AUTO FIAT 159 A3 0388112095
172806 13/03/2019 17:04:00 17902801 RETENIDO SYE328 AUTO FORD DFAZ28760 KA61DF17706
172844 15/03/2019 9:32:00 16546701 RETENIDO S/D AUTO FIAT 159A20388294405 147BB007357847
172918 21/03/2019 11:18:00 17419601 RETENIDO BHV548 AUTO VW UVB704978 8AWZZZ6K2VA07602
173106 03/04/2019 9:27:00 16548401 RETENIDO BWL721 AUTO FIAT 5038500 8AP155000V5305876
173320 12/04/2019 9:01:00 18203701 RETENIDO SDH888 AUTO FIAT 159B10119003776 9BD159000N9012288
173373 14/04/2019 23:50:00 17617501 RETENIDO BAT546 AUTO FIAT 160E1 8306675 9BD160000T3010529
173361 14/04/2019 0:13:00 18240401 RETENIDO BNC313 AUTO FORD KA 1.3FORD J4HVP06049 9BFZZZGDAVB006049
173626 08/05/2019 11:51:00 15197901 RETENIDO CEJ472 AUTO RENAULT AB57346
174204 31/05/2019 8:13:00 18132901 RETENIDO BNJ636 AUTO FORD RTLVJ75439
174239 01/06/2019 11:48:00 18134101 RETENIDO BEC739 AUTO VW UVB702063 8AWZZZ6K2TA013215
174240 01/06/2019 12:50:00 18134201 RETENIDO WIO653 AUTO RENAULT 5162045 90837845
174285 03/06/2019 16:51:00 18588201 RETENIDO AFG125 AUTO FIAT 159A30388225901 8AS146000R5173878
174327 04/06/2019 14:18:00 18849401 RETENIDO TYB323 AUTO FIAT 138B30387411691 8AS138A0000040088
174387 06/06/2019 13:39:00 18589401 RETENIDO AOR434 AUTO VW NVA805474 77755ZS10
174522 13/06/2019 12:10:00 18628201 RETENIDO CMG037 AUTO CHEVROLET
174773 09/07/2019 1:57:00 18983701 RETENIDO VSN754 AUTO RENAULT 3153580 20/28
174848 16/07/2019 12:08:00 10042102 RETENIDO TEI927 AUTO FORD 101620 NO POSEE
174920 24/07/2019 10:32:00 19911101 RETENIDO RYJ755 AUTO PEUGEOT 10CV4C4002315 9113291
174999 30/07/2019 11:30:00 19305201 RETENIDO AFU193 AUTO PEUGEOT 10HJH13006357 VF3221RB212022311
175057 04/08/2019 1:10:00 18987001 RETENIDO AJO099 AUTO RENAULT 77411 1428087883
175201 15/08/2019 18:21:00 19934901 RETENIDO ICE192 AUTO FIAT 1333 9BD1582B696258303
175309 27/08/2019 8:10:00 9901220801 RETENIDO UMJ885 AUTO FIAT 146B10003726500 8AS146000P5071856
175335 28/08/2019 10:12:00 10048702 RETENIDO DEI630 AUTO CHEVROLET PJ0001490 XB341590
176528 13/12/2019 7:48:00 12186502 RETENIDO S/D AUTO CHEVROLET
176612 25/12/2019 4:10:00 10089202 RETENIDO CFD613 AUTO VOLKSWAGEN GOL GLI 1.6/MI UNF023535 9BWA37719XP003053
176673 02/01/2020 11:20:00 17666501 RETENIDO XJW638 AUTO VW
176672 02/01/2020 11:07:00 12197102 RETENIDO SVY507 AUTO RENAULT R19 RN BIC 5898534 8A1B53SZZPS00943
176699 05/01/2020 2:15:00 12484502 RETENIDO LZS484 AUTO VW CFZ960105 9BWAB0504DT165053
177116 20/02/2020 16:48:00 12579802 RETENIDO CDS010 AUTO FIAT PALIO EL 1.6 178B40388451270 W4059036
177133 21/02/2020 0:04:00 13063102 RETENIDO ROZ950 AUTO FORD JNBA33876 KA16JN44559
177151 23/02/2020 2:04:00 12106802 RETENIDO DSO114 AUTO PEUGEOT 106 XN 10FS9M3267429 VF31CKFWF1M001678
177306 08/03/2020 3:04:00 12108702 RETENIDO ATM904 AUTO CHEVROLET B14NZ31947677 9BGSE68XTTC680331
177319 09/03/2020 0:00:00 12108802 RETENIDO SDB556 AUTO FIAT UNO SCR 1.6 038/618 8AS146000P5091801
177479 15/03/2020 23:25:00 12109702 RETENIDO WUH613 AUTO PEUGEOT 405 VF34BD9B271232773
177468 15/03/2020 3:50:00 12109602 RETENIDO ERX005 AUTO FIAT 9BD17218753144140
177527 30/03/2020 10:03:00 14340202 RETENIDO BPA608 AUTO FORD FIESTA LX 1.8 D RTLV165575
177687 05/04/2020 17:47:00 14292402 RETENIDO IDZ231 AUTO CHEVROLET T85017600 8AGSB19Y0AR118027
177692 06/04/2020 9:44:00 14292602 RETENIDO VGK002 AUTO RENAULT 26683685 N/V
177844 14/04/2020 10:18:00 14293602 RETENIDO AHU086 AUTO RENAULT R19 RN BIC 5987637 SS003534
178117 10/05/2020 10:16:00 14510402 RETENIDO UOR108 AUTO FIAT UNO 159A30388013995 N/V
178281 08/06/2020 8:33:00 14652602 RETENIDO FKY668 AUTO CHEVROLET BXF75505C225967
178637 03/07/2020 11:03:00 14682102 RETENIDO SNK900 AUTO FORD 10351 8AFZZZ54ZPJ085122
178686 08/07/2020 9:16:00 14704402 RETENIDO BMY614 AUTO VOLKSWAGEN GOL GLI 1.6/MI UND310350 8AWSZ377VA925767
178796 13/07/2020 18:21:00 14733202 RETENIDO ENB056 AUTO FORD FIESTA AMBIENTE 1.4 TDI F6JC48161320
178936 24/07/2020 10:31:00 14769302 RETENIDO SIK968 AUTO RENAULT 2736428 RPA254337

NRO EXPEDIENTE FECHA ACTA EST DOMINIO TIPO MARCA MOTOR CUADRO
153692 04/06/2017 101407258 RET CXQ228 AUTO FIAT 176B30005075488 8AP178366X4113422
170021 03/11/2018 13728901 RET CDA077 AUTO VW 1Y616305 8AWZZZ6K2WA522641
170193 09/11/2018 14599901 RET AQY819 AUTO RENAULT AA03117 8A1L428ZZTS098376



171008 06/12/2018 15758901 RET ALZ230
AUTO RENAULT 5212272 8A1L534ZZSS002452
171412 21/12/2018 16508901 RET SQT500 AUTO FORD HPAZ35133 KA61HP29670
171575 29/12/2018 15071201 RET RSA807 AUTO RENAULT 5808912 L933004525
172258 03/02/2019 15266901 RET REP289 AUTO RENAULT 2656117 924110958
172526 19/02/2019 16657301 RET GJS176 AUTO CITROEN 10DBS9002066 935FCKFVB8B505324
172762 11/03/2019 17634001 RET VMH119 AUTO FORD MFAX22156 8AFZZZ55ZMJ023178
172842 15/03/2019 17903901 RET S/D AUTO NISSAN 1912P VSKAYG260U0595654
172885 16/03/2019 16467001 RET WIU463 AUTO JEEP PA4115434 12102924
173500 24/04/2019 17638901 RET ULP032 AUTO FIAT 100R20380013564 100RB000013903
173505 25/04/2019 18208501 RET S/D AUTO FIAT 178D70555898929 9BD17216243088623
173507 25/04/2019 17639101 RET S446860 AUTO FORD WB70284 SGTBWJ51126
173522 27/04/2019 17194701 RET VIE646 AUTO FORD JFAZ21238 KA61JF23560
174243 01/06/2019 18133901 RET RER473 AUTO PEUGEOT 491565 2060381
175001 30/07/2019 10044302 RET BHC638 AUTO RENAULT F8QB640C110503 VF1F40RP515922376
175121 08/08/2019 10045002 RET CMT568 AUTO ISUZU 554694/BN493ZQ010512 JACUBS69GX7100120
176202 06/11/2019 11954702 RET UJJ357 AUTO RENAULT 3639671 92534099
176684 03/01/2020 11304802 RET UGC825 AUTO FIAT 7297437/138B30387297437 8AS138A0000008774
177559 01/04/2020 14117002 RET TLK960 AUTO RENAULT 2813536 L924161379
177854 14/04/2020 14173602 RET USB455 AUTO FORD PA 6131725 / PDA100760T KA1JTG32114
178255 06/06/2020 14512402 RET S/CH AUTO FORD S/M KA54TDS0891605

OBSERVACION
EXPEDIENTE Nº 153692 PEDIDO DE NO COMPACTAR POR TRIBUNAL MUNICIPAL DE FALTAS
EXPEDIENTE Nº 172526 PEDIDO DE NO COMPACTAR POR SECRETARIA DE CONTROL

$3.000 438083 Feb. 26


